
 
 

 
 

平成 30 年 4 月吉日 

お取引先様 各位 

 

コンドーテック株式会社 

代表取締役社長 近藤 勝彦 

 

 

 

北関東営業所 支店昇格のお知らせ 
 

 

拝 啓 平素は格別のお引き立てに賜り、お礼申しあげます。 

さて、このたび弊社では、さらなるサービス向上と、より地域に密着した営業活動

の推進を図るため、北関東営業所を支店へ昇格することになりました。 

引き続きご指導ご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具 

 

記 

 

【北関東支店 概要】 

１．事業所名 ： 北関東支店 
 

２．所在地   ： 〒307-0017 茨城県結城市若宮 8 番地 45 

TEL：0296－33－1121 

FAX：0296－33－1916 

なお、上記所在地等は従来どおりから変更はございません。 
 

３．支店長  ： 村上 裕史（むらかみ ひろし） 
 

４．昇格日  ： 平成 30 年 4 月 1 日付 

 

以 上 

 


